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Álvarez Hernández Juana María Esther 1 1

Bellizia Aboaf Nicolás Carlos 1 1

Bolio Ibarra Ena Margarita
Brito Lara Tomás 1 1

Cubero Cabrales Daniel 1 1

De la Cruz Ovando Jesús 1 1

Escalante Castillo Exequias Braulio 1 1

Espadas Hernández Alma Rosa 1 1

Fitz Mendoza Ricardo
Gallegos Vaca Nelson Humberto
García Álvarez María Félix 1 1

García González José Concepción 1 1

Gordillo Bonfil Manuel Antonio 1 1

Gutiérrez Zurita Dolores del Carmen
Guzmán Fuentes Cristina 1 1

Hernández Calderón Patricia 1 1

Herrera Castellanos Gerald Washington 1 1

Izquierdo Morales Elsy Lydia 1 1

Lastra García Odette Carolina 1 1

León Flores Vera Charlie Valentino 1 1

Madrigal Leyva Carlos 1 1

Mayo Aparicio Jessyca 1 1

Milland Pérez Beatriz 1 1

Ornelas Gil Katia 1 1

Ortíz Catalá Luis Ernesto 1 1

Pardo Contreras Julia del Carmen 1 1

Rabelo Estrada Karla María 1 1

Ramos Hernández Carlos Mario 1 1

Rosas Pantoja Ingrid Margarita 1 1

Sánchez Cabrales Rafael Elías 1 1

Santos García Minerva
Sepúlveda del Valle José Manuel 1 1

Silva Vidal Agustín 1 1

Villaverde Acevedo Jaqueline 1 1

Zapata Zapata María Esther 1 1

TOTALES 30 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0
Justificación/Falta Ausencia en el Pleno.
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO

Secretaría de  Asuntos Parlamentarios

VOTACIONES

Primer Período Extraordinario de Sesiones del Segundo Año de  Ejercicio Constitucional

Dictamen emitido por la Comisión Ordinaria de Gobernación y Puntos Constitucionales, por el que

se califican como graves las causas de las renuncias de los regidores del Ayuntamiento de Jalapa,

Tabasco y por el que se declara la desaparición de este Ayuntamiento.
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Primer Período de Receso 27 de mayo de 2020

https://congresotabasco.gob.mx/
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Álvarez Hernández Juana María Esther 1

Bellizia Aboaf Nicolás Carlos 1

Bolio Ibarra Ena Margarita
Brito Lara Tomás 1

Cubero Cabrales Daniel 1

De la Cruz Ovando Jesús 1

Escalante Castillo Exequias Braulio 1

Espadas Hernández Alma Rosa 1

Fitz Mendoza Ricardo
Gallegos Vaca Nelson Humberto
García Álvarez María Félix 1

García González José Concepción 1

Gordillo Bonfil Manuel Antonio 1

Gutiérrez Zurita Dolores del Carmen
Guzmán Fuentes Cristina 1

Hernández Calderón Patricia 1

Herrera Castellanos Gerald Washington 1 1

Izquierdo Morales Elsy Lydia 1

Lastra García Odette Carolina 1

León Flores Vera Charlie Valentino 1

Madrigal Leyva Carlos 1

Mayo Aparicio Jessyca 1

Milland Pérez Beatriz 1

Ornelas Gil Katia 1

Ortíz Catalá Luis Ernesto 1

Pardo Contreras Julia del Carmen 1

Rabelo Estrada Karla María 1 1

Ramos Hernández Carlos Mario 1

Rosas Pantoja Ingrid Margarita 1

Sánchez Cabrales Rafael Elías 1

Santos García Minerva
Sepúlveda del Valle José Manuel 1 1

Silva Vidal Agustín 1

Villaverde Acevedo Jaqueline 1

Zapata Zapata María Esther 1

TOTALES 30 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0
Justificación/Falta Ausencia en el Pleno.
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO

Secretaría de  Asuntos Parlamentarios

VOTACIONES

Primer Período Extraordinario de Sesiones del Segundo Año de  Ejercicio Constitucional

Dictamen emitido por la Comisión Ordinaria de Gobernación y Puntos Constitucionales, por el que se

designa un Concejo Municipal que se hará cargo de la administración pública municipal de Jalapa,

Tabasco.

Primer Período de Receso 27 de mayo de 2020

VOTACIÓN POR CÉDULAS

26 votos a favor; 5 votos en contra; y 0 abstenciones.

https://congresotabasco.gob.mx/


